
Ergebnisse des Turniers 20161 von 18.09.2020 bis 20.09.2020

CDNB HimbergGutenhof

Stand per 23.09.2020 Richter: Reiner Komarek, Mag. Thomas Lang, Victoire Mandl, Harald 
Regger, Barbara Schiele, Alice Schwab, Dipl.BW. Christian
Steiner, Claudia Thaler

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1914) Donna Ferrari Caroline Neuwirth (2002) AUT 10012002 0,00 61,917

Bewerb: 1, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2K59) Larifari 2 Elena Erbstein (2002) AUT 22830012 0,00 68,417
2 (BFS1) Boolya PB Fiona Spranz (2002) AUT 29030083 0,00 67,083
3 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 0,00 66,958
4 (A894) Floridita Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 65,833
5 (AT53) Romanov's Touch FH Anna Katharina Polonia (2002) AUT 20181033 0,00 64,792
6 (4G48) Tuesday Selina Bartl (2002) AUT 26910159 0,00 64,667
7 (3242) Fitzcarraldo 2 Noelle Petri AUT 28700191 0,00 63,500
8 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 63,042
9 (2K70) Riga von Worrenberg Claudia ThurnerScheuerer AUT 40840146 0,00 58,292
10 (AP02) Daytona Gity Zolle AUT 21300276 0,00 57,958
11 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 0,00 56,542
Ausschluss (A429) DAP's Denmark PiaMaria Burg (2005) AUT 29310001 0,00

Bewerb: 2, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A137) Resonanz Elisabeth WaldbauerSchall AUT 28700016 0,00 70,049
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 69,608
3 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 69,461
4 (A894) Floridita Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 68,480
5 (2050) Balisto BW Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 0,00 68,431
6 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 67,794
7 (4S04) Bontissimo Eva Wegrostek AUT 21610033 0,00 67,255
7 (4P70) Freudentanz S Karin Sieberlechner AUT 27090110 0,00 67,255
9 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 0,00 67,157
10 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 0,00 67,059
10 (2M72) Debonair Leonie Schindler (2003) AUT 10210687 0,00 67,059
12 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 0,00 67,010
12 (2514) Vantango S Martina Sladek AUT 25590170 0,00 67,010
12 () Grigoriss Dorota Jurstakova (2005) SVK 0,00 67,010
15 (4C64) Bailamos Barrique Sophie Graf AUT 24710010 0,00 66,912
16 (2R62) Caipirinha 6 Marlene Krimascek (2001) AUT 28700209 0,00 66,569
16 (4243) Rhode Island Hella Buhan AUT 10051813 0,00 66,569
18 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 0,00 65,784
19 (2B45) Chaliko Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 65,441
20 (0617) Falstaff M Johanna Mörwald (2001) AUT 27750041 0,00 64,608
21 (3Y05) Conte Cino Alexandra Ali AUT 10210421 0,00 64,314
22 (1112) Choucou Kerstin Aigner AUT 25330119 0,00 63,676
23 (3S35) Deja Vu Victoria Nagl AUT 27090177 0,00 63,382
24 (AI59) Wenefer GMS Sabine Panis AUT 20520453 0,00 63,235
25 (AE36) Duke of Dark Dreams Astrid Starnberger AUT 24650074 0,00 62,843
26 (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 60,441
27 (5229) Don Diego 5 Karin PortschyHerget AUT 21300164 0,00 56,421
Ausschluss (8R84) Jazz Golden Time Melissa Schermann AUT 40410188 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Siracusa Old Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 72,685
2 (2P09) Kamptal's Quickstep Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 70,509
3 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 70,463
4 (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 69,722
5 (1D84) Duellant 25 LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 0,00 69,630
6 (0906) Red Diamond B Lilly Messner (2002) AUT 61960094 0,00 68,935
7 (0851) Arosa 62 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00 68,241
8 (AA66) Lauris B Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 67,963
9 (0845) Fleur 435 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00 67,546
10 (0645) Dio Nero Theresa Glaser AUT 21610024 0,00 66,806
11 (4529) Lizardo's Silvano Marina Kronaus AUT 28700113 0,00 66,759
12 (A595) Urmel Tina Madensky AUT 28320023 0,00 66,296
13 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 0,00 65,972
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
14 (2V19) Estefania LH Sanni Reichard AUT 25520542 0,00 65,880
15 (2K35) Fidelio 28 Lisa Lafolie AUT 27090069 0,00 65,009
16 (2T09) Congenial Karin HönigspergerSchruf AUT 27090006 0,00 64,583
17 (3478) Willibald's Reespect Noelle Petri AUT 28700191 0,00 64,537
18 (2F11) Diamond Lara Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 63,981
18 (2P12) Don Clemente Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 63,981
20 (3P42) Prima Donna Sport von der NockalmFiona Lisa Knödler AUT 21580259 0,00 63,611
21 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 63,518
22 (2L11) Bentheim RSM Christina Schmidt AUT 28890004 0,00 63,472
23 (3A66) Fillmore K Kerstin Morawitzky AUT 10051843 0,00 62,454
24 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 61,713
25 (8L54) Saphiro 3 Viktoria Pichler AUT 28002282 0,00 61,157
Ausschluss (0441) Cantano Tetti Pia Stallmeister AUT 29030127 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (6615) Dancing Diamond Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 68,333
2 (2528) Fiddeltanz LH Samantha Tonnhofer AUT 25520287 0,00 66,341
3 () Estius Natalie Stieglbauer GER 0,00 65,976
4 (1U14) Sirius J Barbara Sutter AUT 27940020 0,00 65,772

Bewerb: 5, Pony Dressurprüfung Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PD07) Donna Noel Jessica Gruber (2006) AUT 21980033 7,50
2 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 7,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (CHIC) Very Chic Veronika Attorf (2007) AUT 26620078 0,00 57,889
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MINI) Arminius 18 Karin Oden AUT 28700194 0,00 68,278
2 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 0,00 66,833
3 (4F40) Quentin Tarantino 15 Carina Weinhandl AUT 28700131 0,00 66,000
4 (1683) Delight SG Sandra Granabetter AUT 10550025 0,00 65,833
5 (1A12) Placido 57 Letizia Einhellig (2005) AUT 29510059 0,00 63,389
5 (2U58) Ain al Rami Katharina Oelschlägel AUT 10210653 0,00 63,389
7 (4S55) London Calling Eva Brandstetter AUT 27090037 0,00 60,389

Bewerb: 7, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T16) Nachtmusik 3 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,70
2 (4T17) Double Hit Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,44
2 (1029) San Valentino W Julia Winkler (2003) AUT 10040434 7,44
Ausschluss (1M33) Showgirl SG Sandra Granabetter (2003) AUT 10550025 0,00

Bewerb: 8, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T17) Double Hit Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,52

Bewerb: 9, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E42) Hagebutte 6 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,94
2 (MAUS) Die Wilde Maus Sabine Dürrheim AUT 10550008 7,70
3 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 7,56
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Bewerb: 10, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 68,272

Bewerb: 11, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2K59) Larifari 2 Elena Erbstein (2002) AUT 22830012 0,00 69,667
2 (BFS1) Boolya PB Fiona Spranz (2002) AUT 29030083 0,00 68,625
3 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 0,00 66,042
4 (AT53) Romanov's Touch FH Anna Katharina Polonia (2002) AUT 20181033 0,00 65,500
5 (4G48) Tuesday Selina Bartl (2002) AUT 26910159 0,00 64,375
6 (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 63,500
7 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 0,00 62,625

Bewerb: 11, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1914) Donna Ferrari Caroline Neuwirth (2002) AUT 10012002 0,00 63,458
2 (0512) Rubinello 3 Alina Olga Smolenski AUT 10012089 0,00 62,667
3 (1A11) Gradan Anna Steyrer AUT 10032688 0,00 61,542
4 (A068) Coretto R Denise David AUT 29960022 0,00 59,375

Bewerb: 11, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 67,708
2 (4243) Rhode Island Hella Buhan AUT 10051813 0,00 67,583
3 (2K20) Solitaire W Katrin Wergetis AUT 10860022 0,00 67,042
4 () Grigoriss Dorota Jurstakova (2005) SVK 0,00 65,583
5 (A429) DAP's Denmark PiaMaria Burg AUT 29310001 0,00 62,583
6 (AP02) Daytona Gity Zolle AUT 21300276 0,00 58,458
Ausschluss (3242) Fitzcarraldo 2 Noelle Petri AUT 28700191 0,00
CDNB HimbergGutenhof 20.09.2020 18.09.2020 20161 Seite 5



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss (2K70) Riga von Worrenberg Claudia ThurnerScheuerer AUT 40840146 0,00

Bewerb: 12, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 0,00 66,937
2 (2R62) Caipirinha 6 Marlene Krimascek (2001) AUT 28700209 0,00 66,486
3 (0617) Falstaff M Johanna Mörwald (2001) AUT 27750041 0,00 63,739
4 (2B45) Chaliko Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 63,379

Bewerb: 12, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A137) Resonanz Elisabeth WaldbauerSchall AUT 28700016 0,00 69,099
2 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 0,00 68,424
3 (4S04) Bontissimo Eva Wegrostek AUT 21610033 0,00 68,198
4 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 0,00 67,342
5 (2103) Farbenfroh PS Petra Sogl AUT 20540120 0,00 66,892
6 (4C64) Bailamos Barrique Sophie Graf AUT 24710010 0,00 64,955
7 (4P70) Freudentanz S Karin Sieberlechner AUT 27090110 0,00 64,685
8 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 0,00 63,513
9 (AE36) Duke of Dark Dreams Astrid Starnberger AUT 24650074 0,00 63,333
10 (3060) Quest For Fame Robert Fraiß AUT 28120062 0,00 60,045

Bewerb: 12, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Abteilung 3 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00 69,189
2 (A894) Floridita Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 68,063
3 (AI59) Wenefer GMS Sabine Panis AUT 20520453 0,00 67,838
4 (2M72) Debonair Leonie Schindler (2003) AUT 10210687 0,00 67,252
5 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 65,631
6 (8L70) Leonardo 60 Laetitia Lumbe (2004) AUT 10840036 0,00 65,585
7 (1D72) Dreamer T Corinna Kovarik AUT 10012087 0,00 64,910
8 (P292) Miracoli 2 Linda Kreuzeder (2002) AUT 10740050 0,00 62,658
9 (AK1Q) Komet K Sandra Kalousek AUT 28920010 0,00 62,162
10 (3S35) Deja Vu Victoria Nagl AUT 27090177 0,00 61,982
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
11 (1112) Choucou Kerstin Aigner AUT 25330119 0,00 60,225
Ausschluss (5229) Don Diego 5 Karin PortschyHerget AUT 21300164 0,00
Ausschluss (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1D84) Duellant 25 LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 0,00 70,395
2 (0120) Auheims Maximus Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 0,00 69,386
3 (2P09) Kamptal's Quickstep Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 68,903
4 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 68,509
5 (AA66) Lauris B Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 68,333
6 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 66,930
7 (4364) La Scolara Fiona QuardaHainz AUT 29650007 0,00 66,711
8 (AM78) DAG's Delisha Jigulina Dominique Aschauer AUT 29880025 0,00 66,710
9 (2K35) Fidelio 28 Lisa Lafolie AUT 27090069 0,00 66,053
10 (0645) Dio Nero Theresa Glaser AUT 21610024 0,00 65,965
11 (2C66) Wordly's boy Nicola Katharina Wolsdorff AUT 25610001 0,00 65,263
12 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 0,00 65,044
13 (A595) Urmel Tina Madensky AUT 28320023 0,00 64,430
14 (2V19) Estefania LH Sanni Reichard AUT 25520542 0,00 63,202
15 (2T09) Congenial Karin HönigspergerSchruf AUT 27090006 0,00 62,544
16 (3Y84) Ti Amo M Eva Maria Bachinger AUT 20180095 0,00 62,061

Bewerb: 13, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Siracusa Old Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 72,632
2 (AG76) Diavolo LWT Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 0,00 70,044
3 (1495) Ehrenvoll Katrin Wergetis AUT 10860022 0,00 69,868
4 (0851) Arosa 62 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00 69,825
5 (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 0,00 68,070
6 (2P12) Don Clemente Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 67,325
7 (A240) Gripsholm Karina Prochaska AUT 10210024 0,00 66,053
8 (9N48) Pascalero Katharina Kalteis AUT 28700187 0,00 66,009
9 (0845) Fleur 435 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00 65,833
10 (0441) Cantano Tetti Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 0,00 64,386
11 (2F11) Diamond Lara Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 63,948
12 (4529) Lizardo's Silvano Marina Kronaus AUT 28700113 0,00 63,641
13 (3B29) Foscari Kathrin TauchnerNoll AUT 10550021 0,00 63,246
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
14 (3P42) Prima Donna Sport von der NockalmFiona Lisa Knödler AUT 21580259 0,00 62,237
15 (3A66) Fillmore K Kerstin Morawitzky AUT 10051843 0,00 61,798
16 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 61,579
17 (2L11) Bentheim RSM Christina Schmidt AUT 28890004 0,00 60,351
18 (8L54) Saphiro 3 Nina Herget AUT 28700212 0,00 59,824

Bewerb: 14, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (8588) Donaublick Tatjana Svehla AUT 21610005 0,00 70,789
2 (0167) Sparkling Fizz Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 0,00 66,798
3 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 0,00 65,921
4 (2B84) Lauries Crusador's Son Manuel Radakovits AUT 20381485 0,00 65,044
5 (FIDI) Fiderfantasy Mariella Mogeritsch AUT 20410189 0,00 64,824
6 (9454) Capaci Katharina Kalteis AUT 28700187 0,00 64,210
7 (1R08) Summer Hit 2 Karin Oden AUT 28700194 0,00 61,798

Bewerb: 14, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 72,983
2 (1198) Valdez 17 Tatjana Svehla AUT 21610005 0,00 67,325
3 (6615) Dancing Diamond Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 65,000
4 () Estius Natalie Stieglbauer GER 0,00 64,956
5 (3B30) Der Romantiker Sophie Marlene Francz (1998) AUT 63060043 0,00 61,930
6 (1U14) Sirius J Barbara Sutter AUT 27940020 0,00 61,886
Ausschluss (3236) Reiterstadl's Half Moon Karin Smidek AUT 24710001 0,00

Bewerb: 15, Pony Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 0,00 67,037
2 (PD07) Donna Noel Jessica Gruber (2006) AUT 21980033 0,00 66,358
3 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 0,00 65,309
4 (PE75) Nieland's Lucky Helene Szuchanek (2006) AUT 29880035 0,00 64,876
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Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 0,00 66,611
2 (1A12) Placido 57 Letizia Einhellig (2005) AUT 29510059 0,00 63,056
3 (CHIC) Very Chic Veronika Attorf (2007) AUT 26620078 0,00 63,000

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MINI) Arminius 18 Karin Oden AUT 28700194 0,00 69,444
2 (4F40) Quentin Tarantino 15 Carina Weinhandl AUT 28700131 0,00 68,000
3 (2U58) Ain al Rami Katharina Oelschlägel AUT 10210653 0,00 62,944
4 (1683) Delight SG Sandra Granabetter AUT 10550025 0,00 62,278
Ausschluss (4S55) London Calling Eva Brandstetter AUT 27090037 0,00

Bewerb: 17, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1029) San Valentino W Julia Winkler (2003) AUT 10040434 7,86
2 (4T16) Nachtmusik 3 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,64
3 (0609) Europa GV Sophie Blaska (2004) AUT 10860028 7,46

Bewerb: 18, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T17) Double Hit Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,56
Ausschluss (4T16) Nachtmusik 3 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00

Bewerb: 19, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 3
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E42) Hagebutte 6 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 7,94
2 (MAUS) Die Wilde Maus Sabine Dürrheim AUT 10550008 7,78
3 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 7,76

Bewerb: 20, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 70,539

Bewerb: 21, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2K59) Larifari 2 Elena Erbstein (2002) AUT 22830012 0,00 69,708
2 (BFS1) Boolya PB Fiona Spranz (2002) AUT 29030083 0,00 69,167
3 (4G48) Tuesday Selina Bartl (2002) AUT 26910159 0,00 67,125
4 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 0,00 66,583
5 (AT53) Romanov's Touch FH Anna Katharina Polonia (2002) AUT 20181033 0,00 65,625
6 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 0,00 64,417
7 (1M18) Fauntleroy 6 Elisabeth Giczy (2004) AUT 29990023 0,00 60,750

Bewerb: 21, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0512) Rubinello 3 Alina Olga Smolenski AUT 10012089 0,00 62,042
2 (A068) Coretto R Denise David AUT 29960022 0,00 61,500
3 (1A11) Gradan Anna Steyrer AUT 10032688 0,00 61,417

Bewerb: 21, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4529) Lizardo's Silvano Marina Kronaus AUT 28700113 0,00 68,417
2 (2050) Balisto BW Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 0,00 67,625
3 (4243) Rhode Island Hella Buhan AUT 10051813 0,00 64,667
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 () Grigoriss Dorota Jurstakova (2005) SVK 0,00 62,875
Ausschluss (AP02) Daytona Gity Zolle (2005) AUT 21300276 0,00
Ausschluss (2K70) Riga von Worrenberg Claudia ThurnerScheuerer (2005) AUT 40840146 0,00

Bewerb: 22, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 0,00 67,324
2 (2B45) Chaliko Leona Widhalm (1999) AUT 24810001 0,00 65,483
3 (2R62) Caipirinha 6 Marlene Krimascek (2001) AUT 28700209 0,00 65,307
4 (0617) Falstaff M Johanna Mörwald (2001) AUT 27750041 0,00 63,465

Bewerb: 22, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S04) Bontissimo Eva Wegrostek AUT 21610033 0,00 67,500
2 (A137) Resonanz Elisabeth WaldbauerSchall AUT 28700016 0,00 67,281
3 (2103) Farbenfroh PS Petra Sogl AUT 20540120 0,00 66,491
4 (4P70) Freudentanz S Karin Sieberlechner AUT 27090110 0,00 66,447
5 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 0,00 66,053
6 (AE36) Duke of Dark Dreams Astrid Starnberger AUT 24650074 0,00 64,825
7 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 0,00 64,123
8 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 0,00 63,772
9 (3060) Quest For Fame Robert Fraiß AUT 28120062 0,00 61,228

Bewerb: 22, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0845) Fleur 435 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00 68,947
2 (0441) Cantano Tetti Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 0,00 68,070
3 (AI59) Wenefer GMS Sabine Panis AUT 20520453 0,00 65,614
4 (A894) Floridita Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 65,219
5 (P292) Miracoli 2 Linda Kreuzeder (2002) AUT 10740050 0,00 63,684
6 (AK1Q) Komet K Sandra Kalousek AUT 28920010 0,00 61,711
Ausschluss (3S35) Deja Vu Victoria Nagl AUT 27090177 0,00
Ausschluss (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00
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Bewerb: 23, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2P09) Kamptal's Quickstep Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 70,131
2 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 0,00 69,474
3 (4364) La Scolara Fiona QuardaHainz AUT 29650007 0,00 68,816
4 (0120) Auheims Maximus Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 0,00 68,070
5 (1D84) Duellant 25 LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 0,00 67,675
6 (AA66) Lauris B Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 66,535
7 (2K35) Fidelio 28 Lisa Lafolie AUT 27090069 0,00 66,491
8 (AM78) DAG's Delisha Jigulina Dominique Aschauer AUT 29880025 0,00 65,834
9 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 65,702
10 (2C66) Wordly's boy Nicola Katharina Wolsdorff AUT 25610001 0,00 65,307
11 (3Y84) Ti Amo M Eva Maria Bachinger AUT 20180095 0,00 65,000
12 (0645) Dio Nero Theresa Glaser AUT 21610024 0,00 64,605
13 (A595) Urmel Tina Madensky AUT 28320023 0,00 63,289
14 (2T09) Congenial Karin HönigspergerSchruf AUT 27090006 0,00 62,325
15 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 0,00 61,842

Bewerb: 23, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1495) Ehrenvoll Katrin Wergetis AUT 10860022 0,00 70,000
2 (AG76) Diavolo LWT Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 0,00 69,430
3 (2P12) Don Clemente Markus Jungwirth AUT 27750154 0,00 65,658
3 (9N48) Pascalero Katharina Kalteis AUT 28700187 0,00 65,658
5 (3B29) Foscari Kathrin TauchnerNoll AUT 10550021 0,00 65,351
6 (3A66) Fillmore K Kerstin Morawitzky AUT 10051843 0,00 60,658
7 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 57,018
Ausschluss (0851) Arosa 62 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 0,00

Bewerb: 24, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (8588) Donaublick Tatjana Svehla AUT 21610005 0,00 68,600
2 (0167) Sparkling Fizz Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 0,00 67,500
3 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 0,00 65,700
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (9454) Capaci Katharina Kalteis AUT 28700187 0,00 63,900
5 (FIDI) Fiderfantasy Mariella Mogeritsch AUT 20410189 0,00 63,300
6 (2B84) Lauries Crusador's Son Manuel Radakovits AUT 20381485 0,00 62,700

Bewerb: 24, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 0,00 70,367
2 (RZM1) Franz Joseph 5 Karina Prochaska AUT 10210024 0,00 63,700

Bewerb: 25, Pony Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PD07) Donna Noel Jessica Gruber (2006) AUT 21980033 0,00 69,405
2 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 0,00 68,512
3 (PE75) Nieland's Lucky Helene Szuchanek (2006) AUT 29880035 0,00 68,155
4 (PIPS) Pearcy Jackson Selina Staufer (2009) AUT 24690148 0,00 66,667

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1A12) Placido 57 Letizia Einhellig (2005) AUT 29510059 0,00 66,515
2 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 0,00 64,596
3 (CHIC) Very Chic Veronika Attorf (2007) AUT 26620078 0,00 60,909

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2U58) Ain al Rami Katharina Oelschlägel AUT 10210653 0,00 67,424
2 (4S55) London Calling Eva Brandstetter AUT 27090037 0,00 59,545
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Bewerb: 27, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T17) Double Hit Friederike SchulzWallner AUT 44460002 8,06

Bewerb: 28, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E42) Hagebutte 6 Friederike SchulzWallner AUT 44460002 8,10

Bewerb: 29, FEI Dressurpferdeprüfung Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 74,667
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